
入札・契約状況

～

入札金額 評価値 金額 評価値 金額 評価値
(円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B)

22.727 3,050,000 3.545 26.272

35.454 3,210,000 0.583 36.037 総合評価　落札

名 称 等

住 所

(税込） （税抜））

(税込） （税抜））

（税込） （税抜））

第１回入札 第　回

株式会社田中建築設備事務所

2430001032014

法人番号

入 札・契 約 状 況 調 書（総合評価落札方式簡易型）

備　　考

入 札 日

業 務 の 名 称

入 札 方 式

価格
評価点
(B)

価格
評価点
(B)

一般競争入札（総合評価落札方式）

第　回

足寄外（５）設備工事監理業務

技術
評価点
(A)

価格
評価点
(B)

業 務 概 要

(¥2,593,217.-

予 定 価 格

契 約 業 者 名

(¥3,210,000.-

(¥3,241,522.-

株式会社エイト設計

 １：１

本業務は、以下の建設工事に伴う工事監理業務を行うものである。
１．【陸上自衛隊足寄分屯地】
　　・#２隊舎（ＲＣ－３ 延べ面積 約1,790㎡）の暖房設備機器更新、浴場
　　改修、照明器具更新（LED化）工事（機械、電気）
　　【陸上自衛隊釧路駐屯地】
　　・既設建物解体（７棟）に係る附帯工事(機械、電気、通信）
　　　#57体育館（Ｓ－１ 延べ面積 約890㎡）
　　　#56渡り廊下（Ｓ－１ 延べ面積 約20㎡）
　　　#36倉庫（Ｓ－１ 延べ面積 約120㎡）
　　　#11管理官倉庫（Ｓ－１ 延べ面積 約450㎡）
　　　#44倉庫（Ｓ－１ 延べ面積 約90㎡）
　　　#43倉庫（Ｓ－１ 延べ面積 約90㎡）
　　　#3教場（Ｗ－２ 延べ面積 約450㎡）
２．本業務の履行期間中において、予定している技術者の延べ人・日等は以
　下のとおり。
　　管理技術者　　　　：巡回 ５人・日
　　担当技術者（電気）：巡回 ５人・日
　　担当技術者（機械）：巡回 ６人・日
　　担当技術者（通信）：巡回 ２人・日

契 約 金 額

価格と技術等の割合

令和6年11月30日業 務 場 所令和5年7月13日

北海道札幌市中央区大通西一丁目１４番地２

¥3,531,000.-

¥3,565,674.-

品質確保基準価格 ¥2,852,538.-

業　　者　　名
（商号又は名称）

北海道足寄郡足寄町外 履 行 期 間 令和5年7月22日

株式会社エイト設計

1430001010268



業務の名称： 足寄外(５)設備工事監理業務

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他

a b c 60*(d/ｅ)
60 60 12 132 ｅ

29 20 1.00 22.727 辞退

37 40 1.00 35.454

0 5 0.00

0 5 0.00 辞退

0 5 0.00

技術評価の配点

（株）田中建築設備事務所 50.00

（株）エイト設計

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳
技術評価点合

計
技術評価点(A) 備    考

d=(a+b+c)*e

78.00

5.00

5.00

5.00


